
S004P01MNQOL

Darovací smlouva na finanční dar uzavřená podle S 2055 a následujících dle zákona č.

89/2012 Sb., Občanského zákoníku

1.

SMLUVNÍ STRANY

Jméno a příjmení / Organizace: Městys Choltice

Adresa: Pardubická

78 533 61 Choltice
IČ: 00273643

Zastoupená: Mgr. Tomášem Bolkem -starostou

(dále jen „dárce46)

Město Hodonín
Masarykovo nám. 53/1
695 01 Hodonín
IČ: 00284891
Zastoupené: Liborem Střechou - starostou

(dále jen „ obdarovaný”)

II.

PŘEDMĚT SMLOUVY

1 . Předmětem této smlouvy je poskytnutí finančního daru, darem dle této smlouvy je výnos ze sbírky pořádané Městysem

Choltice na akci „Pomoc lidem a obcím zasaženým tornádem“ dle osvědčení o přijetí oznámení o konání veřejné

sbírky Krajským úřadem Pardubického kraje ze dne 28. 06. 2021 č. j. SpKrÚ 52044/2021 OOP a v souladu s aktuálně

platnými právními předpisy ve výši 60.800 Kč slovy šedesáttisícosmset korun českých. Finanční dar bude využit

pomoc oblasti zasažené tornádem v ČR - město Hodonín, místní část Pánov.

2. Finanční dar se dárce zavazuje vložit na číslo účtu 19-424671/0100.

3. Finanční dar poskytuje dárce obdarovanému dobrovolně.

4. V případě, že byl dar poskytnut na přesně vymezený účel (viz bod 2), zavazuje se obdarovaný použít jej pouze k účelu,

k němuž byl poskytnut. Obdarovaný prohlašuje a zaručuje, že jím zamýšlené použití daru splňuje účely uvedené v § 20

odst. 8 zákona č. 586/1992 Sb„ o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů.

5. Obdarovaný může na základě rozhodnutí správní rady dar vrátit dárci v případě, že dárce nepřiměřeným způsobem

zasahuje do činnosti obdarovaného nebo poškozuje jeho dobré jméno.

na

lil.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

6. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou provedeních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom a nabývá platnosti

účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

7. Tato smlouva slouží současně jako potvrzení obdarovaného, jako příjemce daru, o výši daru ve smyslu ustanovení § 381

odst. I písm. a) zákona 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, a obdarovaný se zavazuje vystavit

dárci veškerá další případná potvrzení požadovaná dárcem pro daňové účely bezodkladně po poskytnuti daru.

a



Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném ujednání podle

jejich pravé a svobodné vůle. Autentičnost této smlouvy potvrzují svým podpisem.
8.

ir

V .......................dneV Cholticích dne
$

za dárce

A

i'

*

i'

V

í

i.


